★PRESS RELEASE★

課金要素無しの「バディファイト」体験アプリ

「バディスマ!!～スマホでスタート！バディファイト！～」、

ダウンロード数10万突破！

2018年6月11日（月）

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・小松 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2018／テレビ愛知

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は課金要素無しの「バディファイト」体験
アプリ「バディスマ!!～スマホでスタート！バディファイト！ 」のダウンロード数が10万人を突破したことをご案内
申し上げます。詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

課金要素なし「バディファイト」体験アプリ、
「バディスマ!!～スマホでスタート！バディファイト！～」、

10万ダウンロード突破！
たくさんのダウンロードありがとうございます！！

今週6月15日（金）には新しいデッキが使えるようになる、
アップデートも実施予定！お楽しみに！！

「フューチャーカード バディファイト」の遊び方が分かる
体験アプリ「バディスマ!!～スマホでスタート！バディファイト！
～ 」は課金要素無しの完全無料のアプリのため低年齢層の
お客様でも、安心してバディファイトを楽しむことが可能です。
バディファイトの遊び方が分かる
「ティーチング機能」だけでなく、
コンピューター対戦が出来る「ひとりで対戦」、
近くの友達と通信対戦が出来る「近くの友達と対戦」、
さらに一定数の友達と対戦を行い、
お店に行くとバディファイトのカードがもらえる、
「リアルカードプレゼントキャンペーン」もございます。
今すぐダウンロードして、バディファイトを始めよう！

公式特設サイトはこちら！
http://fc-buddyfight.com

/buddysma/

「フューチャーカード バディファイト」とは
2014年1月よりブシロードと『月刊コロコロコミック』がタッグを組み
スタートした低年齢層向けのトレーディングカードゲームです。
テレビアニメの放送や、コミックの連載、全国でのイベント開催、
有名企業のコラボレーションなどを精力的に行いプロモーション活動にも
力を入れています。

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com